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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42610208C

2. Data e Regjistrimit 10/02/2014
3. Emri i Subjektit TUNAMAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh KUSARTH Fshati Kusarth, rruga Kadri 
Hoxha, zona kadastrale 2346, pasuria nr.428/5/4. 
12.781.806,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, Projektim, Prodhim, Instalim, Transportim, 

Perpunim dhe tregetim, furnizim i te gjithave llojeve te 
Peshoreve Elektronike industriale (automobilistike dhe 
hekurudhore) me kapacitet deri 120 ton, e konstruksioneve 
metalike apo nenprodukteve te tyre. Prodhim, Furnizim,  
tregetim Instrumenta Mates Peshimi jo Automatike 
(automobilistike dhe hekurudhore) me kapacitet nga 1 deri 
120 ton sipas Direktives 2014/31/EU NAWI dhe 
Legjislacionit Shqiptar ne Fuqi. Vleresim dhe Kthim ne 
Konformitet te Instrumentave Mates te Peshimit NAWI, dhe 
pajisja me Deklarate Konformiteti e Markim Metrologjik 
Suplementar Sipas Direktives 2014/31/EU dhe Legjislacionit 
Shqiptar ne Fuqi. Tregetim  dhe Transport vetiak per 
perdorime te brendshme te kompanise dhe shoqerim te 
peshoreve, pajisjeve dhe aksesoreve per peshore elektronike 
si: Dhenes peshe, tregues peshe, program peshe, leter peshe, 
pajisje elektronike dhe elektrike. Instalime peshore mekanike 
dhe elektronike. Sherbime Riparimi dhe verifikimi te 
perkohshem me etalon standard sipas Autorizimit nga 
Drejtoria e Pergjithshme e Metrologjise DPM  per te gjitha 
modelet e peshoreve. Sherbim Projektim, ndertim, 
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monitorim punimesh per  pergatitje bazamenti  peshoreje 
elektronike automobilistike, etj. Tregetim te artikujve 
industriale, pjese kembimi makineri te cdo lloji, paisje 
teknollogjike, etj. Import-export i te gjithe artikujve 
industrial, kompjuterik, kancelari, leter e nenprodukte te saj. 
etj. Ne fushen e Elektronikes: Shitje, montim riparim te 
sistemeve elektronike te vezhgimit dhe survejimit te prones 
private apo te objekteve shteterore. Servisim, shitje dhe 
montim i te gjitha llojeve te aparaturave elektronike, 
shtepiake, industriale, etj. Shitje montim riparim mirembajtje 
te kompjuterave e sistemeve te tjera kompjuterike, si dhe 
paisje ndihmese te tyre.  Ne fushen e informatikes: Projektim 
dhe montim i sistemeve informatike te informacionit. 
Prodhim, shitje dhe servisim i programeve te ndryshme te 
peshimit e te  kompjuterave dhe sistemeve kompjuterike te 
tipeve te ndryshme. Import, tregetim, instalim, riparim e 
mirembajtje te sistemeve te kontrollit dhe pajisjeve ne fushen 
e radioaktivitetit. Import, tregetim, instalim, riparim e 
mirembajtje te sistemeve te kontrollit dhe te pajisjeve X-Ray 
te tipit scaner, bagazh kontroll, etj... Import, tregtim, 
instalim, riparim e mirembajtje te pajisjeve dedektor zbulues 
metali dhe te pajisjeve zbuluese te lendeve narkotike, 
dedektor zbulues te eksploziveve, dedektor zbulues te 
armeve, etj..., qe sherbejne per mbikqyrjen e ruajtjen fizike 
te prones dhe individit dhe gjithcka tjeter qe lejohet me ligj 
ne kete fushe.
Zamir Durbaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2014                Deri: 06/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZamirDurbaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.781.806,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Automjeti me targe 
AA 070 OJ. Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Çlirimi, 
rruga Zogu i Pare, zona kadastrale 8522, pasuria nr.10/160-
N. Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AB 526 
BR. 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TUNAMAR-LAB
E-Mail: tunamar.peshore@gmail.com  
Telefon: 0682043271  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-349563-02-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049704-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169873-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-630187-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.04.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         Labinot fushe, fshati Mengel, rruga Elbasan-Librazhd km-3, 
ndertesa nr.10419, kati 1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB48C7D-8E56-4D32-BAE2-196D49504B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64159315-7442-4CFF-BD1D-7263D5415676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4AC275-947E-4F85-B886-26C80A2A8632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EA75CF-0B07-47EA-B1FF-3425939F0494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5637FE-C556-46D0-A0A8-6F4C689D1E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C1CB87-C805-41E6-B816-D9725251BA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807B8C7C-9A39-4273-8022-E79009091FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A4518F-D934-4B4C-BE8E-F1CD43AC55AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A4518F-D934-4B4C-BE8E-F1CD43AC55AD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781140-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 29.06.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.  
Objekti ishte            ("Furnizim, tregetim peshore elektronike industriale (automobilistike 
dhe hekurudhore) me kapacitet nga 1 deri 180 ton.Instalime peshore mekanike dhe 
elektronike.Sherbime riparimi dhe kalibrimi me etalon standart.Sherbim dhe pergatitje 
bazamenti per peshore elektronike automobilistike.Tregetim pajisjesh dhe aksesore per 
peshore elektronike si :dhenes peshe, tregues peshe, program peshe, leter peshe, paisje 
elektronike dhe elektrike etj.")          u be            ("Import - Export, Projektim  
Perpunim dhe tregetim i te gjitha llojeve te konstruksioneve metalike apo 
nenprodukteve te tyre . Furnizim, tregetim peshore elektronike industriale 
(automobilistike dhe hekurudhore) me kapacitet nga 1 deri 180 ton. Tregetim 
pajisjesh dhe aksesore per peshore elektronike si : Dhenes peshe, tregues peshe, 
program peshe, leter peshe, paisje elektronike dhe elektrike etj.  Instalime peshore 
mekanike dhe elektronike. Sherbime riparimi dhe verifikimi me etalon standart per 
te gjitha modelet e peshoreve. Sherbim Projektimi, ndertimi, monitorimi punimesh 
per  pergatitje bazamenti  peshoreje elektronike automobilistike, etj. Tregetim te 
artikujve industriale, pjese kembimi makineri te cdo lloji, paisje teknollogjike, etj. 
Import-export i te gjithe artikujve industriale e ushqimore , kompjuterike, kanceleri, 
leter e nenprodukte te saj. etj. Ne fushen e Elektronikes: Shitje, montim riparim te 
sistemeve elektronike te vezhgimit dhe survejimit te prones private apo te objekteve 
shteterore. Servisim, shitje dhe montim i te gjitha llojeve te aparaturave elektronike, 
shtepiake, industriale, etj . Shitje montim riparim mirembajtje te kompjuterave e 
sistemeve te tjera kompjuterike, si dhe paisje ndihmese te tyre.  Ne fushen e 
informatikes: Projektim dhe montim i sistemeve informatike te informacionit. 
Prodhim, shitje dhe servisim i programeve te ndryshme te peshimit e te  
kompjuterave dhe sistemeve kompjuterike te tipeve te ndryshme.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837349-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-094889-01-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13D331C-FB38-489A-B699-A8050F8C03F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AED16A-CC4A-4711-86E2-220E9F272BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383B7017-2147-45AD-949A-1236AEFDCECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B227AF-02B4-4989-A92E-AD3233D0A80A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date  04.01.2017 per hapje dhe mbyllje 
te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KUSARTH;         Njesia Administrative Bradashesh, fshati Kusarth, rruga Kadri 
Hoxha, nr.pasurie 428/5/4, zona kadastrale 2346.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         MENGEL;         
Labinot fushe, fshati Mengel, rruga Elbasan-Librazhd km-3, ndertesa nr.10419, kati 1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-234456-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise ,date: 
07.04.2017, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.Depozitimi i kerkese 
se administratorit te shoqerise, date: 07.04.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KUSARTH;         Fshati Kusarth, rruga Kadri Hoxha, zona kadastrale 2346, pasuria 
nr.428/5/4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, rruga Rinia, nr.1315;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KUSARTH;         
Njesia Administrative Bradashesh, fshati Kusarth, rruga Kadri Hoxha, nr.pasurie 428/5/4, 
zona kadastrale 2346.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378447-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3412976-FE48-4FE3-8581-2E9C0102CE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAAA02B-4753-4CEF-81A3-BB24364E637A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FD5B03-FC19-4014-9F51-EBAD6AAED833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075EEFA1-ADD8-4B50-ACAE-39A2DAEAF342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88211BEB-B844-4792-A973-B9676FF909F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA3DD26-4961-485E-BA4D-36D167E65E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA3DD26-4961-485E-BA4D-36D167E65E77
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-501376-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.10.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit. Hapja e adresave dytesore.  
Objekti ishte            ("Import - Export, Projektim  Perpunim dhe tregetim i te gjitha llojeve 
te konstruksioneve metalike apo nenprodukteve te tyre . Furnizim, tregetim peshore 
elektronike industriale (automobilistike dhe hekurudhore) me kapacitet nga 1 deri 180 ton. 
Tregetim pajisjesh dhe aksesore per peshore elektronike si : Dhenes peshe, tregues peshe, 
program peshe, leter peshe, paisje elektronike dhe elektrike etj.  Instalime peshore 
mekanike dhe elektronike. Sherbime riparimi dhe verifikimi me etalon standart per te 
gjitha modelet e peshoreve. Sherbim Projektimi, ndertimi, monitorimi punimesh per  
pergatitje bazamenti  peshoreje elektronike automobilistike, etj. Tregetim te artikujve 
industriale, pjese kembimi makineri te cdo lloji, paisje teknollogjike, etj. Import-export i te 
gjithe artikujve industriale e ushqimore , kompjuterike, kanceleri, leter e nenprodukte te 
saj. etj. Ne fushen e Elektronikes: Shitje, montim riparim te sistemeve elektronike te 
vezhgimit dhe survejimit te prones private apo te objekteve shteterore. Servisim, shitje dhe 
montim i te gjitha llojeve te aparaturave elektronike, shtepiake, industriale, etj . Shitje 
montim riparim mirembajtje te kompjuterave e sistemeve te tjera kompjuterike, si dhe 
paisje ndihmese te tyre.  Ne fushen e informatikes: Projektim dhe montim i sistemeve 
informatike te informacionit. Prodhim, shitje dhe servisim i programeve te ndryshme te 
peshimit e te  kompjuterave dhe sistemeve kompjuterike te tipeve te ndryshme.  ")          u 
be            ("Import - Export, Projektim  Perpunim dhe tregetim i te gjitha llojeve te 
konstruksioneve metalike apo nenprodukteve te tyre . Furnizim, tregetim peshore 
elektronike industriale (automobilistike dhe hekurudhore) me kapacitet nga 1 deri 
180 ton. Transport per perdorime te brendshme dhe shoqerim te pajisjeve dhe 
aksesoreve per peshore elektronike si: Dhenes peshe, tregues peshe, program peshe, 
leter peshe, pajisje elektronike dhe elektrike. Tregetim pajisjesh dhe aksesore per 
peshore elektronike si : Dhenes peshe, tregues peshe, program peshe, leter peshe, 
paisje elektronike dhe elektrike etj.  Instalime peshore mekanike dhe elektronike. 
Sherbime riparimi dhe verifikimi me etalon standart per te gjitha modelet e 
peshoreve. Sherbim Projektimi, ndertimi, monitorimi punimesh per  pergatitje 
bazamenti  peshoreje elektronike automobilistike, etj. Tregetim te artikujve 
industriale, pjese kembimi makineri te cdo lloji, paisje teknollogjike, etj. Import-
export i te gjithe artikujve industriale e ushqimore , kompjuterike, kanceleri, leter e 
nenprodukte te saj. etj. Ne fushen e Elektronikes: Shitje, montim riparim te sistemeve 
elektronike te vezhgimit dhe survejimit te prones private apo te objekteve shteterore. 
Servisim, shitje dhe montim i te gjitha llojeve te aparaturave elektronike, shtepiake, 
industriale, etj . Shitje montim riparim mirembajtje te kompjuterave e sistemeve te 
tjera kompjuterike, si dhe paisje ndihmese te tyre.  Ne fushen e informatikes: 
Projektim dhe montim i sistemeve informatike te informacionit. Prodhim, shitje dhe 
servisim i programeve te ndryshme te peshimit e te  kompjuterave dhe sistemeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819F51EA-CDC3-4452-813F-4312FCDE2E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19720D9D-BB7D-4253-A17C-9141D82EBBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA267730-6ED4-44F6-A6B5-AAAF880F989A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55D38B6-CBA8-4B6A-8842-D8D32036DDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4025C35C-2F75-4BB8-95FD-D914EDE9E71A
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kompjuterike te tipeve te ndryshme.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Automjeti me targe AA 070 OJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Automjeti me targe TR 2694 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884176-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920374-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.08.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import - Export, Projektim  Perpunim dhe tregetim i te gjitha llojeve 
te konstruksioneve metalike apo nenprodukteve te tyre . Furnizim, tregetim peshore 
elektronike industriale (automobilistike dhe hekurudhore) me kapacitet nga 1 deri 180 ton. 
Transport per perdorime te brendshme dhe shoqerim te pajisjeve dhe aksesoreve per 
peshore elektronike si: Dhenes peshe, tregues peshe, program peshe, leter peshe, pajisje 
elektronike dhe elektrike. Tregetim pajisjesh dhe aksesore per peshore elektronike si : 
Dhenes peshe, tregues peshe, program peshe, leter peshe, paisje elektronike dhe elektrike 
etj.  Instalime peshore mekanike dhe elektronike. Sherbime riparimi dhe verifikimi me 
etalon standart per te gjitha modelet e peshoreve. Sherbim Projektimi, ndertimi, 
monitorimi punimesh per  pergatitje bazamenti  peshoreje elektronike automobilistike, etj. 
Tregetim te artikujve industriale, pjese kembimi makineri te cdo lloji, paisje teknollogjike, 
etj. Import-export i te gjithe artikujve industriale e ushqimore , kompjuterike, kanceleri, 
leter e nenprodukte te saj. etj. Ne fushen e Elektronikes: Shitje, montim riparim te 
sistemeve elektronike te vezhgimit dhe survejimit te prones private apo te objekteve 
shteterore. Servisim, shitje dhe montim i te gjitha llojeve te aparaturave elektronike, 
shtepiake, industriale, etj . Shitje montim riparim mirembajtje te kompjuterave e sistemeve 
te tjera kompjuterike, si dhe paisje ndihmese te tyre.  Ne fushen e informatikes: Projektim 
dhe montim i sistemeve informatike te informacionit. Prodhim, shitje dhe servisim i 
programeve te ndryshme te peshimit e te  kompjuterave dhe sistemeve kompjuterike te 
tipeve te ndryshme.  ")          u be            ("Import - Export, Projektim  Perpunim dhe 
tregetim i te gjitha llojeve te konstruksioneve metalike apo nenprodukteve te tyre . 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588D14C7-D9B8-4E78-9FDA-005DF8C44C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEF04C4-A53D-4F23-9416-0F7DF2EF3EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF65F232-6CCB-4552-9F1A-7F1088570442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44743EE-4EB4-49D8-8EA1-A860A3C1DFB5
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Furnizim, tregetim peshore elektronike industriale (automobilistike dhe 
hekurudhore) me kapacitet nga 1 deri 180 ton. Transport per perdorime te 
brendshme dhe shoqerim te pajisjeve dhe aksesoreve per peshore elektronike si: 
Dhenes peshe, tregues peshe, program peshe, leter peshe, pajisje elektronike dhe 
elektrike. Tregetim pajisjesh dhe aksesore per peshore elektronike si : Dhenes peshe, 
tregues peshe, program peshe, leter peshe, paisje elektronike dhe elektrike etj.  
Instalime peshore mekanike dhe elektronike. Sherbime riparimi dhe verifikimi me 
etalon standart per te gjitha modelet e peshoreve. Sherbim Projektimi, ndertimi, 
monitorimi punimesh per  pergatitje bazamenti  peshoreje elektronike 
automobilistike, etj. Tregetim te artikujve industriale, pjese kembimi makineri te cdo 
lloji, paisje teknollogjike, etj. Import-export i te gjithe artikujve industriale e 
ushqimore , kompjuterike, kanceleri, leter e nenprodukte te saj. etj. Ne fushen e 
Elektronikes: Shitje, montim riparim te sistemeve elektronike te vezhgimit dhe 
survejimit te prones private apo te objekteve shteterore. Servisim, shitje dhe montim 
i te gjitha llojeve te aparaturave elektronike, shtepiake, industriale, etj . Shitje 
montim riparim mirembajtje te kompjuterave e sistemeve te tjera kompjuterike, si 
dhe paisje ndihmese te tyre.  Ne fushen e informatikes: Projektim dhe montim i 
sistemeve informatike te informacionit. Prodhim, shitje dhe servisim i programeve te 
ndryshme te peshimit e te  kompjuterave dhe sistemeve kompjuterike te tipeve te 
ndryshme. Import, tregetim, instalim, riparim e mirembajtje te sistemeve te 
kontrollit dhe pajisjeve ne fushen e radioaktivitetit. Import, tregetim, instalim, 
riparim e mirembajtje te sistemeve te kontrollit dhe te pajisjeve X-Ray te tipit scaner, 
bagazh kontroll, ...etj. Import, tregtim, instalim, riparim e mirembajtje te pajisjeve 
dedektor zbulues metali dhe te pajisjeve zbuluese te lendeve narkotike, dedektor 
zbulues te eksploziveve, dedektor zbulues te armeve, ...etj. qe sherbejne per 
mbikqyrjen e ruajtjen fizike te prones dhe individit dhe gjithcka tjeter qe lejohet me 
ligj ne kete fushe. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123380-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.02.2019  per riemerimin e 
administratorit Zamir Durbaku.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tunamar.peshore@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zamir Durbaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/02/2019")            u be              ("06/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F148F8-85C0-4E6E-9541-D4E7A0BF4C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9659395A-1B35-48B2-89C9-F0E353335503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C41C06-8BBE-4D10-B583-217AED16A9F8
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25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239515-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01, datë 22.06.2019, ku është 
vendosur: Miratimi i treguesit ekonomik financiar per vitin 2018. Depozitimi i vendimit 
Nr.02, datë 23.06.2019, ku është vendosur: Zmadhim Kapitali. Depozitimi i vendimit 
Nr.03, datë 24.06.2019, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël dhe 
zmadhimi i kapitalit. Depozitmi i Raportit, datë 24.06.2019 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.781.806,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "12.781.806,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zamir Durbaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("12.781.806,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zamir Durbaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255472-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2018 TUNAMAR.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKUT TUNAMAR 2018.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558163-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
QKB TUNAMAR PERFORMANCA 2019.xlsx
TUNAMAR SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf
QKB TUNAMAR POZICIONI FINANCIAR.xlsx
TUNAMAR VENDIMI ASAMBLESE 2020.pdf

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651849-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per ndryshim objekti veprimtarie, dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6727FDD-2E30-4A12-B692-B6D231FFCA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6AD0E3-A1A2-4D7E-B094-B9739066F996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8960A093-88AA-40D7-8C7A-C6BC9D87BF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACB7851-456B-4A0C-8C67-9CB2D0391445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE45A8E-0114-4B63-92E6-B46E0BC34A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB09F762-82F9-40DE-A653-D2EACBB231CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF85C0F3-630C-400E-9220-DE128A4E0852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971C81DA-4C3D-402F-B969-A19CF96BF2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665D0EB8-305E-438B-B3BA-1647D64ED3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F72F61-B17D-4CC2-986A-45E6932BEA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4DDD87-C380-484B-B7B4-CBAF3CD35C87
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ndryshim adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import - Export, Projektim  Perpunim dhe tregetim i te gjitha llojeve 
te konstruksioneve metalike apo nenprodukteve te tyre . Furnizim, tregetim peshore 
elektronike industriale (automobilistike dhe hekurudhore) me kapacitet nga 1 deri 180 ton. 
Transport per perdorime te brendshme dhe shoqerim te pajisjeve dhe aksesoreve per 
peshore elektronike si: Dhenes peshe, tregues peshe, program peshe, leter peshe, pajisje 
elektronike dhe elektrike. Tregetim pajisjesh dhe aksesore per peshore elektronike si : 
Dhenes peshe, tregues peshe, program peshe, leter peshe, paisje elektronike dhe elektrike 
etj.  Instalime peshore mekanike dhe elektronike. Sherbime riparimi dhe verifikimi me 
etalon standart per te gjitha modelet e peshoreve. Sherbim Projektimi, ndertimi, 
monitorimi punimesh per  pergatitje bazamenti  peshoreje elektronike automobilistike, etj. 
Tregetim te artikujve industriale, pjese kembimi makineri te cdo lloji, paisje teknollogjike, 
etj. Import-export i te gjithe artikujve industriale e ushqimore , kompjuterike, kanceleri, 
leter e nenprodukte te saj. etj. Ne fushen e Elektronikes: Shitje, montim riparim te 
sistemeve elektronike te vezhgimit dhe survejimit te prones private apo te objekteve 
shteterore. Servisim, shitje dhe montim i te gjitha llojeve te aparaturave elektronike, 
shtepiake, industriale, etj . Shitje montim riparim mirembajtje te kompjuterave e sistemeve 
te tjera kompjuterike, si dhe paisje ndihmese te tyre.  Ne fushen e informatikes: Projektim 
dhe montim i sistemeve informatike te informacionit. Prodhim, shitje dhe servisim i 
programeve te ndryshme te peshimit e te  kompjuterave dhe sistemeve kompjuterike te 
tipeve te ndryshme. Import, tregetim, instalim, riparim e mirembajtje te sistemeve te 
kontrollit dhe pajisjeve ne fushen e radioaktivitetit. Import, tregetim, instalim, riparim e 
mirembajtje te sistemeve te kontrollit dhe te pajisjeve X-Ray te tipit scaner, bagazh 
kontroll, ...etj. Import, tregtim, instalim, riparim e mirembajtje te pajisjeve dedektor 
zbulues metali dhe te pajisjeve zbuluese te lendeve narkotike, dedektor zbulues te 
eksploziveve, dedektor zbulues te armeve, ...etj. qe sherbejne per mbikqyrjen e ruajtjen 
fizike te prones dhe individit dhe gjithcka tjeter qe lejohet me ligj ne kete fushe. ")          u 
be            ("Import-eksport, projektim, prodhim, instalim, transportim, perpunim dhe 
tregetim, furnizim i te gjithave llojeve te peshoreve elektronike industriale 
(automobilistike dhe hekurudhore) me kapacitet deri 180 ton, e konstruksioneve 
metalike apo nenprodukteve te tyre. Furnizim, tregetim peshore elektronike 
industriale (automobilistike dhe hekurudhore) me kapacitet nga 1 deri 180 ton. 
Transport per perdorime te brendshme dhe shoqerim te pajisjeve dhe aksesoreve per 
peshore elektronike si: Dhenes peshe, tregues peshe, program peshe, leter peshe, 
pajisje elektronike dhe elektrike. Tregetim pajisjesh dhe aksesore per peshore 
elektronike si : Dhenes peshe, tregues peshe, program peshe, leter peshe, paisje 
elektronike dhe elektrike etj.  Instalime peshore mekanike dhe elektronike. Sherbime 
riparimi dhe verifikimi me etalon standart per te gjitha modelet e peshoreve. 
Sherbim Projektimi, ndertimi, monitorimi punimesh per  pergatitje bazamenti  
peshoreje elektronike automobilistike, etj. Tregetim te artikujve industriale, pjese 
kembimi makineri te cdo lloji, paisje teknollogjike, etj. Import-export i te gjithe 
artikujve industriale e ushqimore , kompjuterike, kanceleri, leter e nenprodukte te 
saj. etj. Ne fushen e Elektronikes: Shitje, montim riparim te sistemeve elektronike te 
vezhgimit dhe survejimit te prones private apo te objekteve shteterore. Servisim, 
shitje dhe montim i te gjitha llojeve te aparaturave elektronike, shtepiake, 
industriale, etj . Shitje montim riparim mirembajtje te kompjuterave e sistemeve te 
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tjera kompjuterike, si dhe paisje ndihmese te tyre.  Ne fushen e informatikes: 
Projektim dhe montim i sistemeve informatike te informacionit. Prodhim, shitje dhe 
servisim i programeve te ndryshme te peshimit e te  kompjuterave dhe sistemeve 
kompjuterike te tipeve te ndryshme. Import, tregetim, instalim, riparim e 
mirembajtje te sistemeve te kontrollit dhe pajisjeve ne fushen e radioaktivitetit. 
Import, tregetim, instalim, riparim e mirembajtje te sistemeve te kontrollit dhe te 
pajisjeve X-Ray te tipit scaner, bagazh kontroll, ...etj. Import, tregtim, instalim, 
riparim e mirembajtje te pajisjeve dedektor zbulues metali dhe te pajisjeve zbuluese 
te lendeve narkotike, dedektor zbulues te eksploziveve, dedektor zbulues te armeve, 
...etj. qe sherbejne per mbikqyrjen e ruajtjen fizike te prones dhe individit dhe 
gjithcka tjeter qe lejohet me ligj ne kete fushe. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AB 526 BR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Automjeti me targe TR 2694 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712944-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.06.2021 per shtim objekti dhe 
hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, projektim, prodhim, instalim, transportim, perpunim 
dhe tregetim, furnizim i te gjithave llojeve te peshoreve elektronike industriale 
(automobilistike dhe hekurudhore) me kapacitet deri 180 ton, e konstruksioneve metalike 
apo nenprodukteve te tyre. Furnizim, tregetim peshore elektronike industriale 
(automobilistike dhe hekurudhore) me kapacitet nga 1 deri 180 ton. Transport per 
perdorime te brendshme dhe shoqerim te pajisjeve dhe aksesoreve per peshore elektronike 
si: Dhenes peshe, tregues peshe, program peshe, leter peshe, pajisje elektronike dhe 
elektrike. Tregetim pajisjesh dhe aksesore per peshore elektronike si : Dhenes peshe, 
tregues peshe, program peshe, leter peshe, paisje elektronike dhe elektrike etj.  Instalime 
peshore mekanike dhe elektronike. Sherbime riparimi dhe verifikimi me etalon standart per 
te gjitha modelet e peshoreve. Sherbim Projektimi, ndertimi, monitorimi punimesh per  
pergatitje bazamenti  peshoreje elektronike automobilistike, etj. Tregetim te artikujve 
industriale, pjese kembimi makineri te cdo lloji, paisje teknollogjike, etj. Import-export i te 
gjithe artikujve industriale e ushqimore , kompjuterike, kanceleri, leter e nenprodukte te 
saj. etj. Ne fushen e Elektronikes: Shitje, montim riparim te sistemeve elektronike te 
vezhgimit dhe survejimit te prones private apo te objekteve shteterore. Servisim, shitje dhe 
montim i te gjitha llojeve te aparaturave elektronike, shtepiake, industriale, etj . Shitje 
montim riparim mirembajtje te kompjuterave e sistemeve te tjera kompjuterike, si dhe 
paisje ndihmese te tyre.  Ne fushen e informatikes: Projektim dhe montim i sistemeve 
informatike te informacionit. Prodhim, shitje dhe servisim i programeve te ndryshme te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8AB106-45A7-447D-BFCD-624BD5BFB133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E277DF-3C00-4DC9-BA8B-F870AAF2D423
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peshimit e te  kompjuterave dhe sistemeve kompjuterike te tipeve te ndryshme. Import, 
tregetim, instalim, riparim e mirembajtje te sistemeve te kontrollit dhe pajisjeve ne fushen 
e radioaktivitetit. Import, tregetim, instalim, riparim e mirembajtje te sistemeve te 
kontrollit dhe te pajisjeve X-Ray te tipit scaner, bagazh kontroll, ...etj. Import, tregtim, 
instalim, riparim e mirembajtje te pajisjeve dedektor zbulues metali dhe te pajisjeve 
zbuluese te lendeve narkotike, dedektor zbulues te eksploziveve, dedektor zbulues te 
armeve, ...etj. qe sherbejne per mbikqyrjen e ruajtjen fizike te prones dhe individit dhe 
gjithcka tjeter qe lejohet me ligj ne kete fushe. ")          u be            ("Import - Eksport, 
Projektim, Prodhim, Instalim, Transportim, Perpunim dhe tregetim, furnizim i te 
gjithave llojeve te Peshoreve Elektronike industriale (automobilistike dhe 
hekurudhore) me kapacitet deri 120 ton, e konstruksioneve metalike apo 
nenprodukteve te tyre. Prodhim, Furnizim,  tregetim Instrumenta Mates Peshimi jo 
Automatike (automobilistike dhe hekurudhore) me kapacitet nga 1 deri 120 ton sipas 
Direktives 2014/31/EU NAWI dhe Legjislacionit Shqiptar ne Fuqi. Vleresim dhe 
Kthim ne Konformitet te Instrumentave Mates te Peshimit NAWI, dhe pajisja me 
Deklarate Konformiteti e Markim Metrologjik Suplementar Sipas Direktives 
2014/31/EU dhe Legjislacionit Shqiptar ne Fuqi. Tregetim  dhe Transport vetiak per 
perdorime te brendshme te kompanise dhe shoqerim te peshoreve, pajisjeve dhe 
aksesoreve per peshore elektronike si: Dhenes peshe, tregues peshe, program peshe, 
leter peshe, pajisje elektronike dhe elektrike. Instalime peshore mekanike dhe 
elektronike. Sherbime Riparimi dhe verifikimi te perkohshem me etalon standard 
sipas Autorizimit nga Drejtoria e Pergjithshme e Metrologjise DPM  per te gjitha 
modelet e peshoreve. Sherbim Projektim, ndertim, monitorim punimesh per  
pergatitje bazamenti  peshoreje elektronike automobilistike, etj. Tregetim te 
artikujve industriale, pjese kembimi makineri te cdo lloji, paisje teknollogjike, etj. 
Import-export i te gjithe artikujve industrial, kompjuterik, kancelari, leter e 
nenprodukte te saj. etj. Ne fushen e Elektronikes: Shitje, montim riparim te sistemeve 
elektronike te vezhgimit dhe survejimit te prones private apo te objekteve shteterore. 
Servisim, shitje dhe montim i te gjitha llojeve te aparaturave elektronike, shtepiake, 
industriale, etj. Shitje montim riparim mirembajtje te kompjuterave e sistemeve te 
tjera kompjuterike, si dhe paisje ndihmese te tyre.  Ne fushen e informatikes: 
Projektim dhe montim i sistemeve informatike te informacionit. Prodhim, shitje dhe 
servisim i programeve te ndryshme te peshimit e te  kompjuterave dhe sistemeve 
kompjuterike te tipeve te ndryshme. Import, tregetim, instalim, riparim e 
mirembajtje te sistemeve te kontrollit dhe pajisjeve ne fushen e radioaktivitetit. 
Import, tregetim, instalim, riparim e mirembajtje te sistemeve te kontrollit dhe te 
pajisjeve X-Ray te tipit scaner, bagazh kontroll, etj... Import, tregtim, instalim, 
riparim e mirembajtje te pajisjeve dedektor zbulues metali dhe te pajisjeve zbuluese 
te lendeve narkotike, dedektor zbulues te eksploziveve, dedektor zbulues te armeve, 
etj..., qe sherbejne per mbikqyrjen e ruajtjen fizike te prones dhe individit dhe 
gjithcka tjeter qe lejohet me ligj ne kete fushe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga Zogu i Pare, zona kadastrale 8522, pasuria nr.10/160-N.;         "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759939-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
02- PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES BILANCI TUNAMAR 
2020.xlsx
03- SHENIMET SPJEGUESE BILANCI TUNAMAR SHPK 2020.pdf
01- PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR BILANCI TUNAMAR 2020.xlsx
04-VENDIMI ASAMBLESE TUNAMAR.pdf

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776637-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 23.08.2021, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Deklarimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("TUNAMAR-LAB")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957137-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
05- SHENIMET SPJEGUESE BILANCI TUNAMAR SH.P.K 2021.pdf
010- VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKUT TUNAMAR SHPK BILANCI 2021.pdf
01- Pasqyra e Pozicionit Financiar BILANCI TUNAMAR SH.P.K 2021.xlsx
02- Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
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